ішінде күтпеген шығындарды) Шарттың жалпы сомасында қарастырмаған болса, Қызметтердің қымбаттау қаупі және/немесе кез келген
қосымша сомаларды төлеу міндеттемесі Орындаушының жеке жауапкершілігінде болады.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 3168000.00 (үш миллион жүз алпыс сегіз мың) Теңге ҚҚС-сыз тең және оған Шарттың талаптарын тиісті
түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы
Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.
2.2. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шарттың № 1-қосымшасында берілген.

[...]

полного  и  надлежащего  выполнения  Исполнителем своих  обязательств  по  настоящему Договору,  риск  удорожания  Услуг  и/или
обязанность уплаты любых дополнительных сумм Исполнитель несет самостоятельно.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 3168000.00 (три миллиона сто шестьдесят восемь тысяч) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.